
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
   Repertorio generale n. 237 

Settore Servizi finanziari e Risorse umane 
Risorse Umane e Servizio Informatico Comunale 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 35 del 26-01-2015 
(n. 127 / 2015 del Registro Generale) 

 
Oggetto: COLLOCAMENTO A RIPOSO, PER DIMISSIONI VOLONTARIE, DEL 

DIPENDENTE PETTINELLA VINCENZO. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  43  del 16-12-2013; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali; 
VISTA l’istanza del 26.01.2015, acquisita, in pari data al protocollo generale al n. 2503, con la 
quale il dipendente PETTINELLA Vincenzo, nato a Ortona il 23.02.1951, “Collaboratore Tecnico”, 
Cat. “B3”, assegnato al Settore “Servizi Sociali Culturali e Tempo Libero”, ha chiesto di essere 
collocato a riposo, per dimissioni volontarie, con decorrenza 1° Aprile 2015; 
CONSIDERATO che lo stesso è in possesso dei requisiti per l’accesso alla pensione di anzianità; 
RITENUTO di dover procedere all’adozione del necessario provvedimento; 
 

DETERMINA 
 

1. Collocare a riposo, per dimissioni volontarie, con decorrenza 1° Aprile 2015, il Sig. 
PETTINELLA Vincenzo, dipendente di questo Ente col profilo professionale di “Collaboratore 
Tecnico” – Cat. “B3”. 

2. Disporre la notifica del presente provvedimento al dipendente interessato, al Dirigente del 
settore di appartenenza e la trasmissione di copia dello stesso all’Ufficio Personale - 
Trattamento economico per gli adempimenti di competenza. 

 
 
 

IL COMPILATORE 

ds 

 
I L    D I R I G E N T E 

Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 
       Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 


